
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 26.12.2022 року № 290 

м. Кам’янка 

 

Про зняття з квартирного обліку  
 

 Відповідно до ст. 40 Житлового кодексу України, Постанови Ради 

Міністрв Української РСР від 11.12.1984 року № 470 «Про затвердження 

правил обліку гомадян, потребуючих поліпшення житлових умов і надання їм 

житлових приміщень в Українській РСР», взявши до уваги Постанову 

виконкому Черкаської обласної ради народних депутатів, Президіуму 

Черкаської обласної ради профсоюзів від 29.12.1984 р. № 396 «Про правила 

обліку громадян, потребуючих  поліпшення житлових умов, і надання їм 

житлових приміщень», ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  виконком міської ради –  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Зняти з квартирного обліку потребуючих поліпшення житлових умов 

громадянку с. Юрчиха, та виключити із списків осіб, які перебувають на 

квартирному обліку у виконавчому комітеті Кам’янської міської ради, 

(першочергова черга): 

- Шкарубу Ганну Анатоліївну, 17.11.1979 р.н., яка перебувала на 

квартирному обліку у виконавчому комітеті Кам’янської міської ради на 

отримання житла з 2019 року, у зв’язку із набуттям права власності на 

будинок за адресою: Черкаська область, Черкаський район, село 

Юрчиха, вулиця Центральна, будинок 47, (Підстава: інформаційна 

довідка з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності від 15.11.2022 р. номер інформаційної 

довідки № 315215327, номер запису про право власності: 47740922, від 

01.09.2022 року); 

2. Зняти особу з числа дітей – сиріт та дітей позбавлених батьківського 

піклування з квартирного обліку та виключити із списків осіб, які 

перебувають на квартирному обліку по виконавчому комітеті 

Кам’янської міської ради ( позачергова черга): 

- Тихонова Сергія Олександровича, 05.08.1998 р.н., який перебував на 

квартирному обліку у виконавчому комітеті Кам’янської міської ради на 

отримання житла з 2016 року, в зв’язку з досягненням ним  23 - річного 



віку та місце перебування якого невідоме (Підстава: лист служби у 

справах дітей виконавчого комітету Кам’янської міської ради від 

28.11.2022 р. № 300/04-03) 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського       

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Потапенка О.П. 
 

 

 

Міський голова                                                             Володимир ТІРОН 

Згідно з оригіналом. 

Керуючий справами (секретар) виконкому                                                       Юрій ЩЕРБАК 

 


